Информация за датите и основанието за освобождаване или задържане/усвояване на гаранциите за участие на кандидатите или участниците в открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на големи зъбни колела /ГЗК/ и малки зъбни колела /МЗК/ за колоосните редуктори на електрически локомотиви серии 44 и 45, за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД, за едногодишен период”, открита с решение № 14/07.08.2015 г
	№ по ред
	Наименование на участника/кандидата/ статут в процедурата
	Форма на гаранцията за участие (парична сума, депозит или банкова гаранция)
	Извършено действие (освобождаване/

задържане/

усвояване)
	Дата на освобождаване/

задържане/ усвояване
	Основание по ЗОП
	По обособени позиции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	„Симекс - Транс” ЕООД

	Депозит

	освобождаване
	27.01.2016 г.
	чл.62, ал.1, т.1 от ЗОП
	Обособени позиции № 1 и № 4

	2
	„ССС Трейд Чеш Републик”, чрез „ССС Трейд Чеш Републик – Филиал Бг” клон
	Депозит


	освобождаване
	27.01.2016 г.
	чл.62, ал.1, т.1 от ЗОП
	Обособени позиции № 1 и № 4

	3
	„Авторемонтни заводи” АД
	Депозит
	освобождаване
	04.02.2016 г. 
	чл.62, ал.1, т.2 от ЗОП
	Обособени позиции № 2 и № 3

	4
	„Симекс - Транс” ЕООД

	Депозит
	освобождаване
	04.02.2016 г.
	чл.62, ал.1, т.2 от ЗОП
	Обособени позиции № 2 и № 3


